RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO

COLEGIADO DO CURSO DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA, DO IFSP CÂMPUS BRAGANÇA

PAULISTA

EDITAL Nº BRA.039/2021, DE 12 DE AGOSTO DE 2021

A comissão eleitoral para Eleição dos membros discentes do Colegiado do Curso de Tecnologia

em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, do IFSP Câmpus Bragança Paulista, constituída

conforme Portaria nº BRA.0086/2021, de 03 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições

legais, após fase de interposição de recursos de candidaturas pelo Sistema Aurora torna público

o resultado das inscrições para a eleição do membro discente do Colegiado de Curso de

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Bragança Paulista (IFSP-BRA).

CANDIDATURAS DA ELEIÇÃO -  RESULTADO FINAL

PRONTUÁRIO NOME DO CANDIDATO

BP3019055 Fernando Papini de Souza

Bragança Paulista, 01 de setembro de 2021

Prof. Dr. Luiz Gustavo Diniz de Oliveira Véras

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria N° BRA.0086/2021, de 03 de agosto de 2021.

		2021-09-01T18:58:39-0300